A-15納期区分：◎（当日出荷）  ○（翌日出荷）  ③・⑤・⑦・●（受注品）  （詳細はA-1ページ）この価格には消費税は含まれておりません。
AA
パ
ー
ル
テ
ク
ト

LC キャップ式
ハンドルロック
HL 施錠式
HA 外部操作ハンドル
MIW 機械的インターロック
BA バリア
TMC 表面形
端子カバー
BTC 裏面形
逆接続
適合JIS規格
過電流引外し方式
質量（kg）
一梱入数
特性、寸法図記載ページ
40A ◎ B2HA40
50A ◎ B2HA50
15A ● B2HAD15
20A ● B2HAD20
30A ● B2HAD30
40A ● B2HAD40
50A ● B2HAD50
B-52EC
B-2HA
B-52EC
B-2HA